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                                360直播,360足球直播：发布2024年主要工作活动安排的360直播,360足球直播
2024-03-01
                            
	
                                【公告】360直播,360足球直播：缴纳2024年会费的360直播,360足球直播
2024-01-04
                            
	
                                【360直播,360足球直播】360直播,360足球直播：开展职业技能认定工作及认定费用标准的公告
2021-03-04
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                                360直播,360足球直播：开展2023年度湖北省安防行业统计工作的360直播,360足球直播
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2024-04-01
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2024-04-01
                            
	
                                协会走访湖北广电网络工程建设有限责任公司
2024-03-29
                            
	
                                微晶石科技：数字孪生，定义建筑空间管理方式
2024-03-29
                            
	
                                我会受邀参加2024年第8届湖北省教育装备展览会
2024-03-27
                            
	
                                宜昌办事处︱宜昌安联智能科技开发有限公司走访交流
2024-03-22
                            
	
                                协会受邀参加2024年天津数字安防博览会
2024-03-20
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2024-03-20
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2024-03-20
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2024-04-08
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2024-03-12
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2024-04-07
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2024-04-01
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2024-03-29
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                                        斯艾特铲冰除雪保安全、献爱心 发挥支部战斗堡垒作用
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2016-09-29
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2018-12-19
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2018-12-18
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2018-12-04
                                    
	
                                        【360直播,360足球直播】360直播,360足球直播：举行2018湖北安防行业产品集中采购对接大会的360直播,360足球直播
2018-11-30
                                    
	
                                        【360直播,360足球直播】360直播,360足球直播：开展2018年度湖北省安防行业 "最美安防人"评选活动的360直播,360足球直播
2018-11-16
                                    
	
                                        【360直播,360足球直播】360直播,360足球直播：举办2018年湖北省安防行业 首届"安防杯"羽毛球比赛的360直播,360足球直播
2018-11-13
                                    
	
                                        【360直播,360足球直播】360直播,360足球直播：在武汉市开展第18期技术人员能力验证考试的360直播,360足球直播
2018-11-07
                                    
	
                                        【360直播,360足球直播】360直播,360足球直播：联合国世界地理信息大会地理信息智能体验区无人机展览展示
2018-09-20
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                                        湖北省公安厅技防管理表格下载
2017-12-29
                                    
	
                                        湖北省文物安全管理办法
2018-01-04
                                    
	
                                        湖北省发展和规范行业协会暂行办法
2016-11-14
                                    
	
                                        湖北省公共安全视频图像信息系统管理办法(第361号令)
2016-11-25
                                    
	
                                        湖北省公共安全技术防范管理规定(第312号令)
2016-11-12
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	宜昌市安防协会
	黄冈市安防协会
	孝感市安防协会
	荆州市安防协会
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	后湖锋行论道
	襄阳会员之家
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                                        十堰市安全技术防范协会召开第一届第六次理事会
2021-07-06
                                    
	
                                        襄阳市安防协会圆满完成２月份会员走访
2022-03-03
                                    
	
                                        荆门市安防协会召开第一次领导班子会议
2022-03-02
                                    
	
                                        地市协会I荆门市安防协会召开第一次领导班子会议
2022-03-01
                                    
	
                                        武汉安防协会第二届第一次理事会顺利召开
2021-12-08
                                    
	
                                        武汉安防协会受邀出席“云网芯安密屏”研讨会
2021-11-20
                                    
	
                                        苏州安防协会赴汉与武汉安防协会开展交流座谈
2021-09-26
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湖北省民政厅社会组织管理局
                        
                        

国家企业信用信息公示系统
                        
                        

国家认证认可公共服务平台
                        
                        

职业技能等级认定平台
                        
                        

专项职业能力考核平台
                        
                        

全国安防工程企业能力评价系统
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中国安全防范产品行业协会
                        
                        

武汉市安全技术防范行业协会
                        
                        

江西省安全技术防范行业协会
                        
                        

楚天法治网
                        
                        

能力评价网上工作平台
                        
                        

南京安全技术防范行业协会
                        
                        

成都安全防范协会
                        
                        

青海省公共安全技术防范协会
                        
                        

福建省公共安全防范行业协会
                        
                        

浙江省安全技术防范行业协会
                        
                        

武汉保成教育中心
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智慧城市网
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